
      UCHWAŁA Nr 1772/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 8 listopada 2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

Na podstawie art.188, ust.1 pkt 2 oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104, poz.708) oraz § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa       
na rok 2006 – uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków na łączną kwotę                                                                         92.000 zł., 
z tego: 
z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie                                          12.814 zł., 
oraz przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę          79.186 zł.,      
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa na rok 2006, Zarząd Województwa dokonuje przeniesień wydatków      
z rezerwy ogólnej budżetu województwa oraz przeniesień między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu na łączną kwotę                                                                                 92.000 zł..                        
Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
z tego:         
przesunięcie z: 
• działu 758 – Różne rozliczenia                                                                             12.814 zł.,  
      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                         12.814 zł.,  
     § 4810 – rezerwy                                                                                                     12.814 zł., 
• działu 801 – Oświata i wychowanie                                                                     79.186 zł.,  
      rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe                                                                      6.278 zł., 
      § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   6.278 zł.,          
       rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                            51.664 zł., 
      § 4300 –zakup usług pozostałych                                                                          51.664 zł.,   
      rozdziału 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                           2.400 zł., 
      § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                          2.400 zł., 
      rozdziału 80195 – Pozostała działalność                                                             18.844 zł., 
      § 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń         4.122 zł.,        
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         14.722 zł.,          
      razem:                                                                                                                     92.000 zł.,  
do: 
• działu 801 – Oświata i wychowanie                                                                     92.000 zł., 
      rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe                                                                    60.000 zł., 
     § 4307 – zakup usług pozostałych                                                                          60.000 zł., 
     rozdziału 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                               7.000 zł., 
     § 4270 – zakup usług remontowych                                                                          7.000 zł., 
     rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                              25.000 zł., 
      § 4270 – zakup usług remontowych                                                                       25.000 zł., 
     razem:                                                                                                                     92.000 zł.,  
 
 
z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych z likwidacją szkód w szkołach                     
i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi, jak również realizację 
projektu pn.: Praktyka zawodowa w placówkach medycznych w Wielkiej Brytanii, którego 
bezpośrednim beneficjentem jest Policealna Szkoła Medyczna w Morawicy. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    12.814

 V   Rezerwa ogólna 4810  12.814

    OGÓŁEM    12.814

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    12.814
V  Rezerwa ogólna 4810  12.814
  OGÓŁEM    12.814

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.11.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   92.000 79.186

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   6.278

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     2.400

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   2.400

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   92.000 70.508

    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040   4.122

    Zakup usług remontowych 4270 32.000  

    Zakup usług pozostałych 4300   66.386

    Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 60.000  

    OGÓŁEM   92.000 79.186

 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   60.000 6.278
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   6.278
IV  Pozostałe wydatki bieżące   60.000  
  Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 60.000  
  OGÓŁEM   60.000 6.278

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.000  
  Zakup usług remontowych 4270 7.000  
  OGÓŁEM   7.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   25.000 51.664
IV  Pozostałe wydatki bieżące   25.000 51.664
  Zakup usług remontowych 4270 25.000  
  Zakup usług pozostałych 4300  51.664
  OGÓŁEM   25.000 51.664

 



WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE     2.400
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     2.400
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   2.400
  OGÓŁEM     2.400

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1772/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     18.844
IV  Pozostałe wydatki bieżące     18.844

  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040   4.122

  Zakup usług pozostałych 4300   14.722
  OGÓŁEM     18.844

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


